GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

 kết hợp hưởng ứng “Ngày Môi trường thế giới 05/6” năm 2023

 Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND, ngày 17/5/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” kết hợp

hưởng ứng “Ngày Môi trường thế giới 05/6” năm 2023 trên địa bàn huyện; Ủy ban

nhân dân huyện kính mời tham dự buổi Lễ như sau:

1. Thành phần tham dự

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;

- Lãnh đạo các tổ chức đoàn thể, chính trị - xã hội huyện;

- Lãnh đạo, cán bộ, công chức các phòng, ban, cơ quan (kể cả các ngành dọc

đứng chân trên địa bàn huyện);

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ, các đoàn thể và cán bộ,

công chức thị trấn;

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng các Tổ dân phố trên địa bàn thị trấn và toàn thể

Nhân dân thôn Kon Trang Long Loi, thị trấn Đăk Hà (do Ủy ban nhân dân thị trấn

Đăk Hà mời).

- Lực lượng đoàn viên thanh niên, lực lượng vũ trang trên địa bàn huyện;

3. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 05/6/2023 (Thứ 2).

4. Địa điểm: Tại Khu thể thao (khu vực nhà rông) thôn Kon Trang Long Loi,

thị trấn Đăk Hà.

Ghi chú:

- Đề nghị Phòng Nông nghiệp&PTNT chủ trì, phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện, các đơn vị liên quan chuẩn chu đáo để buổi Lễ tổ chức

thành công tốt đẹp.

- Thủ trưởng các đơn vị thông báo cho cán bộ, công chức của đơn vị biết

tham dự.

- Đề nghị Huyện đoàn huy động 50 đoàn viên thanh niên, Công an, quân sự

huyện huy động mỗi đơn vị 20 chiến sĩ tham dự lễ trồng cây.

UBND huyện trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đăk Hà, ngày      tháng      năm

		2023-06-01T08:48:52+0700

		2023-06-01T09:00:40+0700

		2023-06-01T09:00:40+0700

		2023-06-01T09:00:40+0700

		2023-06-01T09:00:40+0700

		2023-06-01T09:00:40+0700